

建保	第19号

工事設計書

工事名称 豊栄図書館空気調和設備改修工事

工事場所 新潟市北区東栄町1丁目 地内

工事工期 契約日から令和8年10月28日まで

○本工事は、豊栄図書館空気調和設備改修工事である。

工事概要

【余裕期間設定工事（発注者指定方式）】

- 1. 空気調和設備 一式
- 2. 付帯工事 一式
- 3. 撤去工事 一式

尚、詳細については本設計書並びに係員の指示による。

名 称	数 量	単位	金 額	備 考
直接工事費				
機械設備工事	1	式	58,817,381	
電気設備工事	1	式	5,674,050	
計			64,491,431	
共通費				
共通仮設費	1	式	2,451,763	
現場管理費	1	式	11,497,722	
一般管理費等 (契約保証費含む)	1	式	9,719,084	
計			23,668,569	
工事価格 (現場労働者等の法定福利費含む)	1	式	88,160,000	
消費税等相当額	1	式	8,816,000	消費税率 10 %
工事費	1	式	96,976,000	

[illegible]

[illegible]

機械設備					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
1. 空調和設備	(1) 機器設備	1	式	45,340,340	
1. 空調和設備	(2) 配管設備	1	式	2,155,120	
1. 空調和設備	(3) 計装設備	1	式	56,880	
1. 空調和設備	(4) ダクト設備	1	式	3,164,720	
計				50,717,060	
2. 付帯工事	(1) 直接仮設	1	式	750,920	
2. 付帯工事	(2) 内装工事	1	式	2,609,370	
計				3,360,290	
3. 撤去工事	(1) 機器設備	1	式	3,531,400	
3. 撤去工事	(2) 配管設備	1	式	140,560	
3. 撤去工事	(3) 計装設備	1	式	9,270	
3. 撤去工事	(4) ダクト設備	1	式	597,870	
3. 撤去工事	(5) 運搬処分費	1	式	460,931	
計				4,740,031	

機械設備						
1. 空気調和設備				(1) 機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
カ°スヒートポンプ°エアコン 室外機 GHP-1	標準型(単独設置タイプ) リニューアル対応機 耐塩害仕様 エグゼアⅢ 冷房能力：56.0kW 暖房能力：63.0kW 付属品：防振ゴム、防雪ネット(溶融亜鉛メッキ)、標準付属品	1	台	3,370,000	3,370,000	
カ°スヒートポンプ°エアコン 室内機 CIS-1-A	天井埋込ダクト形 ドレンアップ内蔵 冷房能力：9.0kW 暖房能力：10.0kW 全風量：1740m3/h 付属品：フィルターボックス、ロングライフフィルター、防振吊金具、標準付属品	2	台	318,000	636,000	
カ°スヒートポンプ°エアコン 室内機 CIS-1-B	天井埋込ダクト形 ドレンアップ内蔵 冷房能力：9.0kW 暖房能力：10.0kW 全風量：1740m3/h 付属品：フィルターボックス、ロングライフフィルター、防振吊金具、標準付属品	1	台	318,000	318,000	
カ°スヒートポンプ°エアコン 室内機 CIS-1-B'	天井埋込ダクト形 ドレンアップ内蔵 冷房能力：4.5kW 暖房能力：5.0kW 全風量：960m3/h 付属品：フィルターボックス、ロングライフフィルター、防振吊金具、標準付属品	2	台	265,000	530,000	
カ°スヒートポンプ°エアコン 室内機 CIS-1-C	天井埋込ダクト形 ドレンアップ内蔵 冷房能力：9.0kW 暖房能力：10.0kW 全風量：1740m3/h 付属品：フィルターボックス、ロングライフフィルター、吹出口アダプター(φ200×4)、防振吊金具、標準付属品	1	台	331,000	331,000	
カ°スヒートポンプ°エアコン 室内機 CIS-1-C'	天井埋込ダクト形 ドレンアップ内蔵 冷房能力：4.5kW 暖房能力：5.6kW 全風量：960m3/h 付属品：フィルターボックス、ロングライフフィルター、吹出口アダプター(φ200×2)、防振吊金具、標準付属品	2	台	273,000	546,000	
カ°スヒートポンプ°エアコン 室外機 GHP-2	標準型(単独設置タイプ) リニューアル対応機 耐塩害仕様 エグゼアⅢ 冷房能力：45.0kW 暖房能力：50.0kW 付属品：防振ゴム、防雪ネット(溶					

機械設備						
1. 空気調和設備				(1) 機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	融亜鉛メッキ)、標準付属品	1	台	2,940,000	2,940,000	
カ°スヒートポンプ°エアコン 室内機 CIS-2-A	天井埋込ダクト形 ドレンアップ内蔵 冷房能力：11.2kW 暖房能力：14.0kW 全風量：1920m3/h 付属品：フィルターボックス、ロングライフフィルター、防振吊金具、標準付属品	2	台	380,000	760,000	
カ°スヒートポンプ°エアコン 室内機 CIS-2-B	天井埋込ダクト形 ドレンアップ内蔵 冷房能力：9.0kW 暖房能力：10.0kW 全風量：1740m3/h 付属品：フィルターボックス、ロングライフフィルター、吹出口アダプター(φ200×4)、防振吊金具、標準付属品	1	台	331,000	331,000	
カ°スヒートポンプ°エアコン 室内機 CIS-2-B'	天井埋込ダクト形 ドレンアップ内蔵 冷房能力：4.5kW 暖房能力：5.0kW 全風量：960m3/h 付属品：フィルターボックス、ロングライフフィルター、吹出口アダプター(φ200×2)、防振吊金具、標準付属品	2	台	273,000	546,000	
カ°スヒートポンプ°エアコン 室外機 GHP-3	標準型(単独設置タイプ) リニューアル対応機 耐塩害仕様 冷房能力：35.5kW 暖房能力：40.0kW 付属品：防振ゴム、防雪ネット(溶融亜鉛メッキ)、標準付属品	1	台	2,500,000	2,500,000	
カ°スヒートポンプ°エアコン 室内機 CIS-3-A	天井埋込ダクト形 ドレンアップ内蔵 冷房能力：7.1kW 暖房能力：8.0kW 全風量：1170m3/h 付属品：フィルターボックス、ロングライフフィルター、防振吊金具、標準付属品	4	台	282,000	1,128,000	
カ°スヒートポンプ°エアコン 室内機 CIS-3-B	天井埋込ダクト形 ドレンアップ内蔵 冷房能力：3.6kW 暖房能力：4.0kW 全風量：570m3/h 付属品：フィルターボックス、ロングライフフィルター、防振吊金具、標準付属品	1	台	242,000	242,000	
カ°スヒートポンプ°エアコン 室外機 GHP-4	標準型(単独設置タイプ) リニューアル対応機 耐塩害仕様 冷房能力：35.5kW 暖房能力：40.0kW 付属品：防振ゴム、防雪ネット(溶融亜鉛メッキ)、標準付属品	1	台	2,500,000	2,500,000	

機械設備						
1. 空気調和設備				(1) 機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
カ°スヒートポンプ°エアコン 室内機 CIS-4-A	天井埋込ダクト形 ドレンアップ内蔵 冷房能力：9.0kW 暖房能力：10.0kW 全風量：1740m ³ /h 付属品：フィルターボックス、ロングライフフィルター、吹出口アダプター(φ200×4)、防振吊金具、標準付属品	1	台	331,000	331,000	
カ°スヒートポンプ°エアコン 室内機 CIS-4-B	天井埋込ダクト形 ドレンアップ内蔵 冷房能力：11.2kW 暖房能力：12.5kW 全風量：1920m ³ /h 付属品：フィルターボックス、ロングライフフィルター、防振吊金具、標準付属品	1	台	380,000	380,000	
カ°スヒートポンプ°エアコン 室外機 GHP-5	標準型(単独設置タイプ) リニューアル対応機 耐塩害仕様 エグゼアⅢ 冷房能力：56.0kW 暖房能力：63.0kW 付属品：防振ゴム、防雪ネット(溶融亜鉛メッキ)、標準付属品	1	台	3,370,000	3,370,000	
カ°スヒートポンプ°エアコン 室内機 CIS-5-A	天井埋込ダクト形 ドレンアップ内蔵 冷房能力：5.6kW 暖房能力：6.3kW 全風量：960m ³ /h 付属品：フィルターボックス、ロングライフフィルター、吹出口アダプター(φ200×2)、防振吊金具、標準付属品	6	台	275,000	1,650,000	
カ°スヒートポンプ°エアコン 室内機 CIS-5-B	天井埋込ダクト形 ドレンアップ内蔵 冷房能力：5.6kW 暖房能力：6.3kW 全風量：960m ³ /h 付属品：フィルターボックス、ロングライフフィルター、吹出口アダプター(φ200×2)、防振吊金具、標準付属品	1	台	275,000	275,000	
カ°スヒートポンプ°エアコン 室内機 CIS-5-C	天井埋込ダクト形 ドレンアップ内蔵 冷房能力：5.6kW 暖房能力：6.3kW 全風量：960m ³ /h 付属品：フィルターボックス、ロングライフフィルター、防振吊金具、標準付属品	1	台	267,000	267,000	
カ°スヒートポンプ°エアコン 室外機 GHP-6	標準型(単独設置タイプ) リニューアル対応機 耐塩害仕様 冷房能力：35.5kW 暖房能力：40.0kW 付属品：防振ゴム、防雪ネット(溶融亜鉛メッキ)、標準付属品	1	台	2,500,000	2,500,000	

機械設備						
1. 空気調和設備				(1) 機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
カ°スヒートポンプ°エアコン 室内機 CIS-6-A	天井埋込ダクト形 ドレンアップ内蔵 冷房能力：4.5kW 暖房能力：5.0kW 全風量：960m3/h 付属品：フィルターボックス、ロングライフフィルター、吹出口アダプター(φ200×2)、防振吊金具、標準付属品	5	台	273,000	1,365,000	
カ°スヒートポンプ°エアコン 室内機 CIS-6-B	天井埋込ダクト形 ドレンアップ内蔵 冷房能力：3.6kW 暖房能力：4.0kW 全風量：570m3/h 付属品：フィルターボックス、ロングライフフィルター、防振吊金具、標準付属品	1	台	242,000	242,000	
カ°スヒートポンプ°エアコン 室外機 GHP-7	標準型(単独設置タイプ) リニューアル対応機 耐塩害仕様 エグゼアⅢ 冷房能力：56.0kW 暖房能力：63.0kW 付属品：防振ゴム、防雪ネット(溶融亜鉛メッキ)、標準付属品	1	台	3,370,000	3,370,000	
カ°スヒートポンプ°エアコン 室内機 CIS-7-A	天井埋込ダクト形 ドレンアップ内蔵 冷房能力：4.5kW 暖房能力：5.0kW 全風量：960m3/h 付属品：フィルターボックス、ロングライフフィルター、防振吊金具、標準付属品	4	台	265,000	1,060,000	
カ°スヒートポンプ°エアコン 室内機 CIS-7-B	天井埋込ダクト形 ドレンアップ内蔵 冷房能力：5.6kW 暖房能力：6.3kW 全風量：960m3/h 付属品：フィルターボックス、ロングライフフィルター、防振吊金具、標準付属品	2	台	267,000	534,000	
カ°スヒートポンプ°エアコン 室内機 CIS-7-C	天井埋込ダクト形 ドレンアップ内蔵 冷房能力：5.6kW 暖房能力：6.3kW 全風量：960m3/h 付属品：フィルターボックス、ロングライフフィルター、防振吊金具、標準付属品	2	台	267,000	534,000	
カ°スヒートポンプ°エアコン 室内機 CIS-7-D	天井埋込ダクト形 ドレンアップ内蔵 冷房能力：4.5kW 暖房能力：5.0kW 全風量：960m3/h 付属品：フィルターボックス、ロングライフフィルター、防振吊金具、標準付属品					

機械設備						
1. 空気調和設備				(1) 機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	標準付属品	2	台	265,000	530,000	
カ°スヒートポンプ°エアコン 室内機 CK-2-7-E	天井カセット2方向形 ドレンアップ内蔵 冷房能力：4.5kW 暖房能力：5.0kW 付属品：化粧パネル、リニューアアルプレート、標準付属品	1	台	330,000	330,000	
カ°スヒートポンプ°エアコン 室内機 CIS-7-F	天井埋込ダクト形 ドレンアップ内蔵 冷房能力：2.8kW 暖房能力：3.2kW 全風量：510m3/h 付属品：フィルターボックス、ロングライフフィルター、防振吊金具、標準付属品	1	台	239,000	239,000	
カ°スヒートポンプ°エアコン 室外機 GHP-8	標準型(単独設置タイプ) リニューアル対応機 耐塩害仕様 エグゼアⅢ 冷房能力：56.0kW 暖房能力：63.0kW 付属品：防振ゴム、防雪ネット(溶融亜鉛メッキ)、標準付属品	1	台	3,370,000	3,370,000	
カ°スヒートポンプ°エアコン 室内機 CIS-8-A	天井埋込ダクト形 ドレンアップ内蔵 冷房能力：7.1kW 暖房能力：8.0kW 全風量：1170m3/h 付属品：フィルターボックス、ロングライフフィルター、防振吊金具、標準付属品	5	台	282,000	1,410,000	
カ°スヒートポンプ°エアコン 室内機 CIS-8-B	天井埋込ダクト形 ドレンアップ内蔵 冷房能力：5.6kW 暖房能力：6.3kW 全風量：960m3/h 付属品：フィルターボックス、ロングライフフィルター、防振吊金具、標準付属品	2	台	267,000	534,000	
カ°スヒートポンプ°エアコン 室内機 CIS-8-C	天井埋込ダクト形 ドレンアップ内蔵 冷房能力：2.8kW 暖房能力：3.2kW 全風量：510m3/h 付属品：フィルターボックス、ロングライフフィルター、防振吊金具、標準付属品	2	台	239,000	478,000	
カ°スヒートポンプ°エアコン 室内機 CIS-8-D	天井埋込ダクト形 ドレンアップ内蔵 冷房能力：7.1kW 暖房能力：8.0kW 全風量：1170m3/h 付属品：フィルターボックス、ロングライフフィルター、防振吊金具、標準付属品					

機械設備						
1. 空気調和設備				(1) 機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	標準付属品	1	台	282,000	282,000	
ワイヤードリモコン		8	個	21,200	169,600	
集中管理コントローラ	最大64台室内機連結可能 一斉、ゾーン、グループ運転、ワイクリータイ マ、故障表示、温度設定	1	個	66,600	66,600	
試運転調整費	GHP	1	式		783,000	
(設備棟鉄骨格子 取外し・再取付)						
室外機置場 鉄骨取外し・再取 付け費	□-150×75, □-75×75 普通ボルト締共	1	式		116,000	
(搬入・据付費)						
搬入費	複数搬入 300kg/m3未満	6	t	135,000	810,000	
カ°スエンジ°ンヒートポンプ 式空気調和機据付	屋外機 防振基礎無し 56.0kW以下	4	台	306,000	1,224,000	
カ°スエンジ°ンヒートポンプ 式空気調和機据付	屋外機 防振基礎無し 45.0kW以下	1	台	245,000	245,000	
カ°スエンジ°ンヒートポンプ 式空気調和機据付	屋外機 防振基礎無し 35.5kW以下	3	台	153,000	459,000	
パ°ッケージ形空気調 和機(セパ°レート・マルチ) 据付	屋内機 天井吊り - 2.8kW以下	3	台	17,900	53,700	
パ°ッケージ形空気調 和機(セパ°レート・マルチ) 据付	屋内機 天井吊り - 4.0kW以下	2	台	22,300	44,600	
パ°ッケージ形空気調 和機(セパ°レート・マルチ) 据付	屋内機 天井吊り - 4.5kW以下	18	台	22,700	408,600	
パ°ッケージ形空気調 和機(セパ°レート・マルチ) 据付	屋内機 天井吊り - 5.6kW以下	14	台	23,200	324,800	
パ°ッケージ形空気調 和機(セパ°レート・マルチ) 据付	屋内機 天井吊り - 7.1kW以下	10	台	23,200	232,000	
パ°ッケージ形空気調 和機(セパ°レート・マルチ) 据付	屋内機 天井吊り - 10.0kW以下	6	台	35,400	212,400	
パ°ッケージ形空気調 和機(セパ°レート・マルチ) 据付	屋内機 天井吊り - 12.5kW以下	3	台	35,400	106,200	
(付随工事等)						
機器振止め支持 (資材単価)	1段組	56	か所	4,800	268,800	

新潟市

新潟市

新潟市

新潟市

機械設備						
2. 付帯工事				(1) 直接仮設		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
(養生)						
養生(内部改修)	複合改修	211	m ²	320	67,520	
整理清掃後片付け (内部改修)	複合改修	211	m ²	1,500	316,500	
家具養生	本棚 W5254×D180×H1875	12	か所	3,560	42,720	
家具養生	本棚 W3624×D370×H1300	2	か所	1,940	3,880	
家具養生	本棚 W5940×D170×H2560	1	か所	5,180	5,180	
家具養生	本棚 W3385×D280×H2700	1	か所	3,240	3,240	
家具養生	本棚 W2100×D185×H3400	1	か所	2,590	2,590	
家具養生	本棚 W2350×D270×H2560	1	か所	2,270	2,270	
家具養生	本棚 W2400×D270×H2560	6	か所	2,270	13,620	
家具養生	閲覧テーブル W2400×D480×H740+350	6	か所	1,290	7,740	
家具養生	カウンター W8920×D750×H720	1	か所	6,470	6,470	
家具養生	カウンター W2900×D450×H720	2	か所	1,940	3,880	
家具養生	カウンター W3335+1705×D600×H720	1	か所	3,240	3,240	
家具養生	本棚 W2400×D300×H1875	8	か所	1,620	12,960	
家具養生	視聴覚資料閲覧ブース W2830×D2250 ×H2145	3	か所	16,200	48,600	
(内部足場)						
内部仕上足場	脚立足場 階高4.0m以下 併用60日,基本料,修理費,掛払い手 間,運搬費含む	209	m ²	910	190,190	
内部仕上足場 (手すり先行方式)	掛払い手間,賃料,基本料,運搬費,修 理費含む,くさび緊結式足場,30日 間,階高5.0m以上5.7m未満 -	11	m ²	1,120	12,320	
養生シート張り	防災Ⅰ類 掛払い手間,基本料,賃料(30日),運 搬費含む	7	m ²	880	6,160	

新潟市

機械設備						
2. 付帯工事				(2)内装工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
(天井材・下地撤去)						
天井合板・ボード撤去	二重張り 一般 集積共	211	m ²	1,770	373,470	
天井下地撤去	集積共	211	m ²	880	185,680	
(天井仕上復旧)						
天井 石膏ボード張り (GB-R)	厚 9.5 準不燃 突付け 下張GB-R 厚 9.5共	164	m ²	2,260	370,640	
天井 ロックウール 化粧吸音板張り (DR)	リブ付用 厚15 不燃 下張GB-NC 厚 9.5共	47	m ²	5,280	248,160	
(天井下地復旧)						
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りあり @360 インサート別途	211	m ²	1,490	314,390	
(点検口・開口部)						
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共目地 450角	41	か所	14,900	610,900	
天井点検口	500φ	15	か所	23,800	357,000	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 450×450mm程度 ボード等切込み共	41	か所	1,980	81,180	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) φ500mm程度 ボード等切込み共	15	か所	1,980	29,700	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 1740×240mm程度 ボード等切込み共	2	か所	3,270	6,540	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 1450×240mm程度 ボード等切込み共	1	か所	2,790	2,790	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 2000×240mm程度 ボード等切込み共	7	か所	2,920	20,440	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 3800×240mm程度 ボード等切込み共	1	か所	8,480	8,480	
計					2,609,370	

機械設備						
3. 撤去工事				(1) 機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
カ° スエンジ° ンヒートポンプ式空調和機撤去	屋外機 防振基礎無し 56.0kW以下	4	台	104,000	416,000	
カ° スエンジ° ンヒートポンプ式空調和機撤去	屋外機 防振基礎無し 45.0kW以下	1	台	82,900	82,900	
カ° スエンジ° ンヒートポンプ式空調和機撤去	屋外機 防振基礎無し 35.5kW以下	3	台	51,800	155,400	
パ° ッケージ° 形空調和機(セパ° レート・マルチ)撤去	屋内機 天井吊り - 2.8kW以下	3	台	4,550	13,650	
パ° ッケージ° 形空調和機(セパ° レート・マルチ)撤去	屋内機 天井吊り - 4.0kW以下	2	台	5,660	11,320	
パ° ッケージ° 形空調和機(セパ° レート・マルチ)撤去	屋内機 天井吊り - 4.5kW以下	18	台	5,770	103,860	
パ° ッケージ° 形空調和機(セパ° レート・マルチ)撤去	屋内機 天井吊り - 5.6kW以下	14	台	5,890	82,460	
パ° ッケージ° 形空調和機(セパ° レート・マルチ)撤去	屋内機 天井吊り - 7.1kW以下	10	台	5,890	58,900	
パ° ッケージ° 形空調和機(セパ° レート・マルチ)撤去	屋内機 天井吊り - 10.0kW以下	6	台	8,990	53,940	
パ° ッケージ° 形空調和機(セパ° レート・マルチ)撤去	屋内機 天井吊り - 12.5kW以下	3	台	8,990	26,970	
搬出費(撤去用)	複数搬出 400kg/m3未満	4	t	100,000	400,000	
搬出費(撤去用)	複数搬出 300kg/m3未満	3	t	122,000	366,000	
冷媒回収・破壊処理費		1	式		1,760,000	
計					3,531,400	

新潟市

新潟市

新潟市

電気設備						
電気設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
EM-CEケーブル	3.5mm ² - 4C 管内	96	m	1,520	145,920	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 28mm	32	m	3,970	127,040	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 42mm	11	m	5,800	63,800	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 54mm	5	m	7,920	39,600	
ﾌﾞﾛｯｸｽSS形 屋外(SUS)	200× 200× 100	4	個	20,100	80,400	
換気扇・室内機等 接続費		56	ヵ所	2,220	124,320	
電動機結線	直入始動方式	8	台	7,020	56,160	
ﾀﾞｳﾝﾗｲﾄ SP-1		12	台	20,600	247,200	
ﾀﾞｳﾝﾗｲﾄ SP-2		59	台	50,400	2,973,600	
天井埋込ｽﾋﾟｰｶｰ	(取外し・再取付け)	15	台	10,500	157,500	
感知器	光電式煙感知器 埋込型 (取外し・再取付け)	15	台	8,560	128,400	
非常用 LED照明器具	K1-LRS11 -2 -	6	個	29,800	178,800	
LED照明器具	LRS3 -4 -65 LN 天井切込共 既設吊ﾎﾞﾙﾄ流用	23	個	30,000	690,000	
ﾀﾞｳﾝﾗｲﾄ SP-3		5	台	35,000	175,000	
LED照明器具	LRS1 - -13 LN	3	個	19,800	59,400	
LEDﾀﾞｳﾝﾗｲﾄ	(取外し・再取付け)	2	台	11,400	22,800	
LED照明器具	LRS1 - -22 LN	1	個	24,600	24,600	
天井切込	ｽﾋﾟｰｶｰ・埋込型感知器	30	ヵ所	970	29,100	
撤去						
ケーブル 撤去	CV3.5-4C 管内 再使用しない	96	m	160	15,360	

電気設備						
電気設備						
電気設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
厚鋼電線管 撤去	(G28) 再使用しない	32	m	720	23,040	
厚鋼電線管 撤去	(G42) 再使用しない	11	m	1,160	12,760	
厚鋼電線管 撤去	(G54) 再使用しない	5	m	1,570	7,850	
ﾌﾟﾙﾎﾞｯｸｽ 撤去	200×200×100 再使用しない	4	個	1,710	6,840	
ﾀﾞｳﾝﾗｲﾄIL100W 撤去	再使用しない	12	個	2,460	29,520	
ﾀﾞｳﾝﾗｲﾄMF100W 撤去	再使用しない	59	個	2,460	145,140	
非常照明IL13W 撤去	方形型 再使用しない	4	個	2,140	8,560	
非常照明IL13W 撤去	再使用しない	2	個	2,140	4,280	
蛍光灯HF32W-2 撤去	埋込型 再使用しない	23	個	3,400	78,200	
ﾀﾞｳﾝﾗｲﾄFDL42W 撤去	再使用しない	1	個	2,460	2,460	
ﾀﾞｳﾝﾗｲﾄMF100W 取外し	再使用する 施設へ引渡し	5	個	3,280	16,400	
計					5,674,050	